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 9:50Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GABRIOLO ALESSANDRO 22/02/01  625527 21 TOMICSI

DIGANI MARCO 22/08/01  634912 52 TOCSSI

FARSELLA MATTEO 25/09/01  635819 63 TOMICSI

REALE ACHILLE 30/07/01  641063 74 VCPROSI

FAVAZZA MATTEO 17/05/01  646158 305 TOISESI

TASSINARI PIETRO 15/02/01  625747 486 VCPROSI

DELLA DONNA SIMONE 27/01/01  645601 497 TOISESI

BUGNANO EDOARDO 21/11/01  636355 508 TOCSSI

SELLA PAOLO 03/10/01  648777 519 BIMICSI

KATSAROS PIETRO 29/10/01  638727 5210 TOCSSI

BAVA GIOVANNI 06/09/01  637781 6511 ATVIRSI

ROSSI NICCOLO' PIETRO 17/07/01  646166 6612 TOISESI

SALVINI ZENO 28/11/01  645596 8813 TOISESI

SCHILLACI ALESSANDRO 12/07/01  643552 10314 BIMICSI

DELLI CARRI LUCA 27/10/01  647914 13815 TOIVRSI

TAMAGNONE GABRIELE 16/12/01  650523 13916 TOISESI

GEDDO GUIDO PIETRO MI 20/03/01  646730 14017 VCPROSI

SCALI ROBERTO 05/04/01  651416 14118 TOPINSI

ROLANDO FILIPPO 07/03/01  641933 14219 TOMARSI

MARCOMINI LUCA 02/08/01  645153 14320 TOMARSI

ACCUSANI GUIDO 31/07/01  644470 9.99921 TOPINSI

DONADEO LEONARDO 14/06/01  645552 9.99922 TOLMFSI

LUSSO MATTEO 21/02/01  651565 9.99923 TOCSSI

TURRA MATTEO 24/06/01  642070 9.99924 ALCASSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  24turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 24atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  6

 24

atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SELLA PAOLO 648777 0 4 V 4 V  0,400 -2  18BIMIC

 2 GABRIOLO ALESSANDRO 625527 V V V V V  1,000  20  25TOMIC

 3 GEDDO GUIDO PIETRO MICHELE 646730 V 0 2 2 4  0,200 -11  13VCPRO

 4 BUGNANO EDOARDO 636355 2 3 V 2 V  0,400 -4  17TOCS

 5 SALVINI ZENO 645596 V 1 V V V  0,800  5  21TOISE

 6 DONADEO LEONARDO 645552 3 1 V 4 3  0,200 -8  16TOLMF

 2Girone N.

 1 DELLA DONNA SIMONE 645601 V 1 V v4 V  0,800  2  20TOISE

 2 TAMAGNONE GABRIELE 650523 2 0 1 v1 3  0,200 -13  7TOISE

 3 DIGANI MARCO 634912 V V V V V  1,000  19  25TOCS

 4 BAVA GIOVANNI 637781 4 V 1 v4 V  0,600  6  19ATVIR

 5 SCALI ROBERTO 651416 3 0 3 2 4  0,000 -7  12TOPIN

 6 TURRA MATTEO 642070 4 V 1 0 V  0,400 -7  15ALCAS

 3Girone N.

 1 ROSSI NICCOLO' PIETRO 646166 3 3 V 3 v2  0,400 -1  16TOISE

 2 KATSAROS PIETRO 638727 v4 1 2 2 V  0,400 -6  14TOCS

 3 TASSINARI PIETRO 625747 V v3 V V v3  1,000  7  21VCPRO

 4 ROLANDO FILIPPO 641933 2 V 4 3 V  0,400  2  19TOMAR

 5 FARSELLA MATTEO 635819 V V 4 V V  0,800  11  24TOMIC

 6 ACCUSANI GUIDO 644470 1 4 2 0 0  0,000 -13  7TOPIN

 4Girone N.

 1 REALE ACHILLE 641063 V V V V V  1,000  19  25VCPRO

 2 DELLI CARRI LUCA 647914 2 2 V V 0  0,400 -5  14TOIVR

 3 LUSSO MATTEO 651565 0 V V 0 1  0,400 -8  11TOCS

 4 MARCOMINI LUCA 645153 1 1 2 0 3  0,000 -18  7TOMAR

 5 SCHILLACI ALESSANDRO 643552 0 3 V V 0  0,400 -2  13BIMIC

 6 FAVAZZA MATTEO 646158 3 V V V V  0,800  14  23TOISE
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 625527 GABRIOLO ALESSANDRO TOMIC Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  1

 634912 DIGANI MARCO TOCS Qualificato 1,00  19  25  6 2 2  2

 641063 REALE ACHILLE VCPRO Qualificato 1,00  19  25  6 2  4

 625747 TASSINARI PIETRO VCPRO Qualificato 1,00  7  21  14 4 4  3

 646158 FAVAZZA MATTEO TOISE Qualificato 0,80  14  23  9 5 5  4

 635819 FARSELLA MATTEO TOMIC Qualificato 0,80  11  24  13 6 6  3

 645596 SALVINI ZENO TOISE Qualificato 0,80  5  21  16 7 7  1

 645601 DELLA DONNA SIMONE TOISE Qualificato 0,80  2  20  18 8 8  2

 637781 BAVA GIOVANNI ATVIR Qualificato 0,60  6  19  13 9 9  2

 641933 ROLANDO FILIPPO TOMAR Qualificato 0,40  2  19  17 10 10  3

 646166 ROSSI NICCOLO' PIETRO TOISE Qualificato 0,40 -1  16  17 11 11  3

 648777 SELLA PAOLO BIMIC Qualificato 0,40 -2  18  20 12 12  1

 643552 SCHILLACI ALESSANDRO BIMIC Qualificato 0,40 -2  13  15 13 13  4

 636355 BUGNANO EDOARDO TOCS Qualificato 0,40 -4  17  21 14 14  1

 647914 DELLI CARRI LUCA TOIVR Qualificato 0,40 -5  14  19 15 15  4

 638727 KATSAROS PIETRO TOCS Qualificato 0,40 -6  14  20 16 16  3

 642070 TURRA MATTEO ALCAS Qualificato 0,40 -7  15  22 17 17  2

 651565 LUSSO MATTEO TOCS Qualificato 0,40 -8  11  19 18 18  4

 645552 DONADEO LEONARDO TOLMF Qualificato 0,20 -8  16  24 19 19  1

 646730 GEDDO GUIDO PIETRO MIC VCPRO Qualificato 0,20 -11  13  24 20 20  1

 650523 TAMAGNONE GABRIELE TOISE Qualificato 0,20 -13  7  20 21 21  2

 651416 SCALI ROBERTO TOPIN Qualificato 0,00 -7  12  19 22 22  2

 644470 ACCUSANI GUIDO TOPIN Qualificato 0,00 -13  7  20 23 23  3

 645153 MARCOMINI LUCA TOMAR Qualificato 0,00 -18  7  25 24 24  4
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GABRIOLO ALES - TOMIC (TORINO)

 -

TURRA MATTEO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

KATSAROS PIET - TOCS (TORINO)

BAVA GIOVANNI - ATVIR (ASTI)

MARCOMINI LUC - TOMAR (TORINO)

 -

DELLA DONNA S - TOISE (TORINO)

FAVAZZA MATTE - TOISE (TORINO)

 -

TAMAGNONE GAB - TOISE (TORINO)

SELLA  PAOLO - BIMIC (BIELLA)

SCHILLACI ALE - BIMIC (BIELLA)

GEDDO GUIDO P - VCPRO (VERCELLI)

 -

TASSINARI PIE - VCPRO (VERCELLI)

DIGANI MARCO - TOCS (TORINO)

 -

DONADEO LEONA - TOLMF (PINEROLO)

BUGNANO  EDOA - TOCS (TORINO)

ROSSI NICCOLO - TOISE (TORINO)

SCALI  ROBERT - TOPIN (PINEROLO)

 -

FARSELLA MATT - TOMIC (TORINO)

SALVINI ZENO - TOISE (TORINO)

 -

ACCUSANI GUID - TOPIN (PINEROLO)

ROLANDO FILIP - TOMAR (TORINO)

DELLI CARRI L - TOIVR (IVREA)

LUSSO  MATTEO - TOCS (TORINO)

 -

REALE ACHILLE - VCPRO (VERCELLI)
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GABRIOLO ALES - TOMIC (TORINO)

KATSAROS PIET - TOCS (TORINO)

BAVA GIOVANNI - ATVIR (ASTI)

DELLA DONNA S - TOISE (TORINO)

FAVAZZA MATTE - TOISE (TORINO)

SELLA  PAOLO - BIMIC (BIELLA)

SCHILLACI ALE - BIMIC (BIELLA)

TASSINARI PIE - VCPRO (VERCELLI)

DIGANI MARCO - TOCS (TORINO)

BUGNANO  EDOA - TOCS (TORINO)

ROSSI NICCOLO - TOISE (TORINO)

FARSELLA MATT - TOMIC (TORINO)

SALVINI ZENO - TOISE (TORINO)

ROLANDO FILIP - TOMAR (TORINO)

DELLI CARRI L - TOIVR (IVREA)

REALE ACHILLE - VCPRO (VERCELLI)

10

1

6

10

10

6

4

10

10

3

8

10

3

10

8

10

GABRIOLO ALES - TOMIC (TORINO)

DELLA DONNA S - TOISE (TORINO)

FAVAZZA MATTE - TOISE (TORINO)

TASSINARI PIE - VCPRO (VERCELLI)

DIGANI MARCO - TOCS (TORINO)

FARSELLA MATT - TOMIC (TORINO)

ROLANDO FILIP - TOMAR (TORINO)

REALE ACHILLE - VCPRO (VERCELLI)

10

2

10

6

9

10

1

10

GABRIOLO ALES - TOMIC (TORINO)

FAVAZZA MATTE - TOISE (TORINO)

FARSELLA MATT - TOMIC (TORINO)

REALE ACHILLE - VCPRO (VERCELLI)
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GABRIOLO ALES - TOMIC (TORINO)

FARSELLA MATT - TOMIC (TORINO)
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6
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 625527 GABRIOLO ALESSANDRO1 MICHELIN SPORT CLUB TO22/02/01

 635819 FARSELLA MATTEO2 MICHELIN SPORT CLUB TO25/09/01

 641063 REALE ACHILLE3 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI30/07/01

 646158 FAVAZZA MATTEO4 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.17/05/01

 634912 DIGANI MARCO5 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.22/08/01

 625747 TASSINARI PIETRO6 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI15/02/01

 645601 DELLA DONNA SIMONE7 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.27/01/01

 641933 ROLANDO FILIPPO8  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO07/03/01

 645596 SALVINI ZENO9 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.28/11/01

 637781 BAVA GIOVANNI10 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.06/09/01

 646166 ROSSI NICCOLO' PIETRO11 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.17/07/01

 648777 SELLA PAOLO12 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA03/10/01

 643552 SCHILLACI ALESSANDRO13 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA12/07/01

 636355 BUGNANO EDOARDO14 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.21/11/01

 647914 DELLI CARRI LUCA15 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE27/10/01

 638727 KATSAROS PIETRO16 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.29/10/01

 642070 TURRA MATTEO17 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.24/06/01

 651565 LUSSO MATTEO18 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.21/02/01

 645552 DONADEO LEONARDO19 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.14/06/01

 646730 GEDDO GUIDO PIETRO MICHEL20 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI20/03/01

 650523 TAMAGNONE GABRIELE21 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.16/12/01

 651416 SCALI ROBERTO22 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.05/04/01

 644470 ACCUSANI GUIDO23 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.31/07/01

 645153 MARCOMINI LUCA24  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO02/08/01
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